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"Pink first"

Presidenten 
har ordet Kära IW vänner!

I måndags var vi 20 IW-damer som träffades på en sommarlunch i 
Angelstads Hembygdsgård, liksom förra året. Tyvärr hade vi inte lika stor tur 
med vädret, men det gick fint att sitta inne också. Mårten Sandin berättade 
denna gång om två torparkvinnor och om solidariteten på landsbygden som 
visade sig genom att man gjorde "hjälpen" i lantbruket bland annat.

Stort tack till Barbro Sandin, Marianne Forslund och Åsa Prytz som hade 
ordnat med smörgåstårta och tårta till kaffet och skötte allt det praktiska.

Den här gången blev det inte något presidentskifte eftersom alla funktionärer 
fortsätter ett år till med sina uppdrag.
IWs nya världspresident heter Ebe Martines Panitteri och kommer från Italien. 
Hennes motto är "Pink first" eller "Kvinnor först". Det är fyra områden som ska 
uppmärksammas: Hälsa, Utbildning, Möjligheter och Självförverkligande/ 
Emancipation.
Det sociala projektet till nästa Convention är "Strong Women, Stronger 
World".
Nygammal distriktspresident 2021-2022 är Britt Gars Petersson från Bromölla-
Sölvesborg IW. Hon kommer till vårt första möte.
Under hösten planerar vi att ha möten på Terraza, vilka vi kommer att försöka
genomföra på ett säkert sätt. Vi hoppas på att vi nu kan gå tillbaka till 
normala förhållanden så att vi inte behöver leva med restriktioner framöver.
Hoppas verkligen att vi ses 20 september!
Anna

Kallelse Måndagen den 20 september är det dags för höstens första möte som tillika är 
vårt årsmöte. Vi träffas på Hotel Terraza kl. 18.30. 

Anmälan Senast torsdag 16 september kl 20.00 till Marianne Forslund per telefon (se 
ovan) eller  mail  marianne.forslund@anderware.org. Säg till om du önskar särskild 
kost.
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Program DP Britt Gars Petersson kommer på besök. Hon kommer bland annat att 

berätta om Jaipur, både staden som sådan och om det digitala Convention, 
som hon deltog i. 
Årsmötesförhandlingar. Dagordning, årsberättelse och ekonomisk redovisning 
bifogas detta brev.

Övrigt Det är dags att betala medlemsavgiften som är 500:-/år. Sätt in pengarna på 
bankgironummer 5626-2173 senast den 15/9 och glöm inte skriva ditt 
namn.

Med IW-hälsningar

Monica        

 


	

